
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

 

GL02Germicidní UV lampa

• přenosná stolní lampa pro dezinfekci domácností, kanceláří, škol, chodeb, atd
• dezinfikuje přímo vlivem UVC záření, nepřímo pomocí plynu O3 (ozon)
• velmi bezpečný a vysoce účinny způsob dezinfekce
• nezatěžuje životní prostředí a odpadové hospodářství použitými chemickými přípravky
• je až 3000x rychlejší než dezinfekce chlórem a 25x efektivnější než kyselina chloritá
• likviduje viry, plísně, bakterie, houby.
• dezinfikovaná plocha: až 40m2
• časovač 15/30/60min
• doporučená doba dezinfekce: 

místnost 20m2 - 15min 
místnost 30m2 - 30min 
místnost 40m2 - 60min

• vlnová délka 260nm, barva světla: modrofialová
• doporučený interval pro dezinfekci: 1 - 3x týdně
• životnost zářiče: až 8000 hodin
• dosah dálkového ovládání: 15m
• materiál: křemíková trubice + ABS
• přímé záření: 38W
• napájení 230V/50Hz, délka přívodního kabelu 1,5m
• rozměry: 420 x 160 mm
• hmotnost: 1,1 kg
• barva: bílá 

 

8592718027698 24 měsíců 6 ks 


	GL02

